Форма                                                              Приложение №2
                                                                          к Административному регламенту

                                                          Директору ОО _______________________________
                                                           ___________________________________________
                                                                                                                            (наименование учреждения)
                                                           ___________________________________________
					                                           (ФИО директора)
                                                           от ________________________________________
                                                           ___________________________________________
                                                                                                                         (ФИО)
                                                      Место регистрации:_________________________
                                                          Телефон:    _________________________________
                                                          Паспорт:    серия ___________№_______________
                                                          Выдан_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне выписку из протокола экзамена (тестирования или иного вступительного испытания) моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________________________________________________
                              (фамилия, имя, отчество)
_______________________________________________________________________________
                       (дата рождения, место проживания)
ученика ___________ класса Вашей школы.

__________________
                    (подпись)

«____»_________________20____года